СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗУБОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

10.06.2016	РЕШЕНИЕ	№ 63
шестнадцатой    сессии

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка проведения экспертизы нормативно- правовых актов органа местного самоуправления Зубовского сельсовета в целях выявления в них положений необоснованно затрудняющих ведение предпринимательской и инвестиционной деятельности

     В целях реализации Федерального закона от 02.07.2013г. № 176-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и ст. 7 и46 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» по вопросам оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов»  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять порядок проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зубовского сельсовета в целях выявления в них положений, необоснованно затрудняющих ведение предпринимательской и инвестиционной деятельности.
2. Данное решение подлежит официальному опубликованию

Глава Зубовского сельсовета Татарского района
Новосибирской области:                                                               Лобовикова В.И.

Председатель Совета депутатов Зубовского сельсовета